

**Makit Holding ApS**

**CVR-nr. 34592098**

**Årsrapport 2012**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 03.07.2013.

**Dirigent**

---

Navn: Julie Weigaard Kjær

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	8
Balance pr. 31.12.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2012	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Makit Holding ApS  
Midgårdsgade 13, 1 th.  
2200 København N

CVR-nr.: 34592098

Stiftet: 30.05.2012

Hjemsted: København

Regnskabsår: 30.05.2012 - 31.12.2012

### **Direktion**

Julie Weigaard Kjær

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i året realiseret et underskud på 1.006 t.kr. Resultatet kan primært henføres til resultat af dattervirksomhed. Resultatet er som forventet, og ledelsen forventer for det kommende år et positivt resultat.

Selskabet har tabt kapitalen i første regnskabsår som følge af underskud. Selskabet forventer at kunne retablere kapitalen gennem positiv drift i datterselskabet Makit ApS.

Årsrapporten aflægges derfor under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.250)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(6.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.000.000)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(1.006.250)</b>
Skat af ordinært resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(1.006.250)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		(1.006.250)
		<b><u>(1.006.250)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u><b>0</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>0</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>0</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(86.250)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(6.250)</u></b>
Anden gæld		<u>6.250</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.250</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.250</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>0</u></u></b>
Going concern	1	
Ejerforhold	4	

**Egenkapitalopgørelse for 2012**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	920.000	1.000.000
Årets resultat	0	(1.006.250)	(1.006.250)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(86.250)</b>	<b>(6.250)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der tilføres yderligere kapital i det kommende regnskabsår. Selskabet forventer at kunne retablere kapitalen igennem positiv drift i datterselskabet. Årsrapporten aflægges derfor under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	1.000.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.000.000</b>
Årets nedskrivninger	(1.000.000)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.000.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Dattervirksomheder:					
Makit ApS	København	ApS	100,00	(607.637)	(687.637)

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	80	1.000,00	80.000
	<b>80</b>		<b>80.000</b>

### 4. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Julie Weigaard Kjær / København N

Anne Veronica Færge d'Souza / København V

Maxie Dörte Matthiessen / Hellerup